РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИCТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «       »                                20      г.
	                                                                                №__________

Об утверждении состава санитарно-противоэпидемической комиссии Ковылкинского муниципального района
Учитывая кадровые перемещения и в целях дальнейшей работы санитарно-противоэпидемической комиссии, руководствуясь Уставом Ковылкинского муниципального района администрация Ковылкинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Ковылкинского муниципального района от 11.12.2009 г. №1485 «Об утверждении состава санитарно-противоэпидемической комиссии».
         2.Утвердить постоянно действующую санитарно-противоэпидемическую комиссию  Ковылкинского муниципального района в количестве 15 человек в следующем составе:

Моисеева Ирина Николаевна – заместитель главы – начальник управления по социальной работе администрации Ковылкинского муниципального района, председатель комиссии.

Шукшин Владимир Иванович – главный врач ГБУЗ РМ «Ковылкинская межрайонная больница», заместитель председателя комиссии (по согласованию).

Силантьев Алексей Николаевич  – заместитель начальника управления по социальной работе администрации Ковылкинского муниципального района, секретарь комиссии (по согласованию).

Члены комиссии:

Гринин Евгений Александрович – заместитель главы – руководитель аппарата администрации Ковылкинского муниципального района.

Суроткин Николай Евгеньевич – начальник управления сельского хозяйства администрации Ковылкинского муниципального района.
Бобровская Мария Александровна – заместитель начальника финансового управления – заведующая отделом бюджетной политики администрации Ковылкинского муниципального района (по согласованию).

Сушилин Сергей Евгеньевич – заместитель начальника полиции по ООП ММО МВД РФ «Ковылкинский» (по согласованию).

Волкова Елена Владимировна – начальник территориального отдела управления Роспотребнадзора по Республики Мордовия в Ковылкинском, Зубово-Полянском, Торбеевском районах (по согласованию).

Киржаева Галина Николаевна – директор ГБОУ РМ СПО «Ковылкинский аграрно-строительный колледж» (по согласованию).

Бутылкин Алексей Александрович – главный ветврач ГУ «Ковылкинская РСББЖ» (по согласованию).

Соловьева Мария Юрьевна – заведующая Казенно – Майданской амбулатории ГБУЗ РМ «Ковылкинская межрайонная больница (по согласованию).

Костромитина Ольга Александровна – главный специалист финансово - экономического отдела администрации городского поселения Ковылкино (по согласованию).

Виляев Евгений Николаевич – государственный инспектор Россельхознадзора по Ковылкинскому муниципальному району (по согласованию).

Водяков Дмитрий Николаевич – заместитель директора «МКУ Центр по ЧС и вопросам ЕДДС Ковылкинского муниципального района» (по согласованию).

Румянцев Григорий Николаевич – глава Токмовского сельского поселения Ковылкинского муниципального района (по согласованию).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному опубликованию в СМИ «Вестник Ковылкинского муниципального района».
Глава администрации Ковылкинского

муниципального района                                                                В.И. Ташкин

Моисеева И.Н.
2 -10-79